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PRESSMEDDELANDE

16 oktober 2000
Nordens 4:e största bygg- fastighet och anläggningsbolag

Norska Veidekke ASA satsar stort på Sverige
Idag etablerar Veidekke Stockholm AB sin bygg- och anläggningsverksamhet i Sverige.
Veidekke Stockholm AB har som målsättning att bli en erkänd och välkommen aktör inom
bygg- och anläggningsbranschen i Stockholm, Uppsala och Mälardalen. Tidigare under
hösten, genom köpet av Selmer Bostäder, etablerades Veidekke Bostad & Fastighet AB.

Redan från dag ett är Veidekke Stockholm AB operativt. Två projektledare är på plats och verksamma med
befintliga projekt. Till årskiftet har företaget cirka 25 tjänstemän verksamma inom bygg och anläggning samt ett
flertal anställda inom administrativa tjänster. Under år 2001 räknar man med att ha en omsättning om 150 till 200
Mkr, där projekt motsvarande 50 procent är klart. Till 2003 är målet en omsättning kring 400 Mkr. Veidekke
Stockholm AB kommer att verka inom bygg- och anläggning. Med etableringen vill man bidra positivt till den
starka utvecklingen av stockholmsregionen genom att öka konkurrensen och tillföra kompetens.

- Det är bra med nytt tänkande och kvalitativ konkurrens på stockholmsmarknaden. Veidekke Stockholms
målsättning är att bli en erkänd och välkommen aktör inom bygg- och anläggningsbranschen. Goda relationer
till  kunder, leverantörer och övriga som berörs av verksamheten att med modernt produktionstänkande
genomföra projekt i samverkan med sina kunder, säger Lars Pehrsson VD Veidekke Stockholm AB

Tidigare i hösta etablerades projektutvecklingsbolaget, Veidekke Bostad & Fastighet, genom köpet av Selmer
Bostäder AB - etablerat i Stockholm sedan ett och ett halvt år. Företaget har nio anställda, ansvarig för
verksamheten är VD Håkan Bergquist. Alla anställda integrerades i den nya organisationen. Veidekke Bostad och
Fastighet AB har som målsättning att bygga ca 300 lägenheter per år samt en del kommersiella lokaler. Det
konceptuella tänkandet; Smart Living,  bygger på ett kundfokus där kundens önskemål om design, funktion och
komfort är vägledande för produktionen. Inom bolaget finns, förutom projektutvecklingskompetens, egen marknads-
och försäljningskompetens. Veidekke övertog genom förvärvet en hel del befintliga bostadsprojekt vilket bidrar till
en direkt operativ verksamhet.

- Med de projekt vi har redan från start så är det en förutsättning med etablering en av Veidekke Stockolm för att
vi ska nå våra affärsmål. Vi ser det som en fördel  att vi tillsammans kan möta den  stora efterfrågan som finns
på stockholmsmarknaden. Kunder och samarbetspartners kommer att möta en ny dynamisk organisation, säger
Håkan Bergquist VD Veidekke Bostad & Fastighet AB

Veidekke Stockholm AB beräknar en omsättning kring 150-200 Mkr år 2001, Veidekke Bostad & Fastighet med
150-200 Mkr samma år. Med stockholmsverksamheten och den övriga svenska verksamheten Vecon AB i Göteborg
och maskinuthyrningsföretaget Stavdal, kommer Veidekke ASA att under 2001 ha en omsättning gott över en halv
miljard sek. inom den svenska verksamheten.

Presskonferens hålls i dag 12:00 på Veidekkes Stockholmskontor, Hälsingegatan 40. Välkomna
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